garantindo o atendimento as necessidades de saúde dos munícipes. Informamos ainda que o

Fundo Social oferece de forma gratuita, o auxilio funeral às famílias que comprovadamente

não possuem condições financeiras para arcar com essas despesas.

c) Informamos que o orçamento para o ano 2025 é de R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais).

d) Informamos que o Projeto Reintegrar é um programa importante, o qual dá chance para que

as pessoas tenham a oportunidade de ser reintegrarem ao trabalho na sua literalidade, dessa

feita informamos que esse tipo de programa deve sempre ser melhorado e esse Governo